תגידי להם אמא שילמדו אותי הרבה דברים. אבל יותר מכל אני רוצה שילמדו אותי לא להזדקק להם.
פיתחו לי דלתות - שיניחו לי לעבור בהן בכוחות עצמי. אני רוק אני אדאג שהדלתות לא תיסגרנה יותר. אני יכול אמא, אני יכול.
אני אומר לך זאת בחג החנוכה. שיהיה חג אור לכולנו.

אריה פינקוביץ, כפר תקווה, 1982 חנוכה תשמ"ג, בתוך יד ביד: שילוב חברתי של החרוג והשונה, עפרה אילון, רחל לויישיג, ירושלים 1985

**? למה מתכוון התינוק באומר 'אני אחר'?**
**? במה דומות בקשותיו לבקשה הסמויה של האישה המכוער?**

### 7 אחר מהו?

בפתה הם קוראים לי ג'ינג'י אפילו בליקלה בתוך תוך פרי יבער שערתי ג'ינג'י...

רבים הצבעים עמך, אדני - תכלת פרשת על פני השמים, ולאמא שלי חומות העינים, ירק לעלה, ולווד נוד, או לבן, או אדם, ועוד יש, ועוד! רבים הצבעים עמך, אדני, יפים ומרבים! ולמה בראת לך ילדים צהבים, אדני, צהבים?

מתוך: שירים ספורים, הוצאת דביר, תל אביב תשנ"ז, 1996

### 4 האחר

סילים ולחן: ברי סחרוף

תן לפה לדבר, שהלשון תשחרר, עם הפנים לאחר שלא ידעת, הרכבת תשרוק, זה הזמן לעלות על קרון הרוחות ששכחת.

אז אל תפחד, ואל תביט מהצד, כי אתה לא לבד בעולם, עם הפנים אל האחר, תגלה את עצמך, עם הפנים אל האחר, המחסום יישבר, המילה תגשר, האויב הוא חבר שזנחת.